

**Årsredovisning**  
för  
**Atracta Sales AB**  
556781-2085

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kenth Nilsson, Styrelseledamot  
2026-01-13

Styrelsen för Atracta Sales AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten startade sommaren 2009 i syfte att främst stödja Atracta AB med ökad kompetens, drift, utveckling och försäljning inom digital utomhusreklam. Företaget äger och ansvarar för merparten av Atractabolagens långsiktiga investeringar. Under verksamhetsåret har avtal omförhandlats och förlängts och nya projekt pågår. Signifikativt för verksamheten är en trygg och stabil kundbas som årligen är återkommande och även utvecklande. Försäljningen ökade med drygt 6% vilket är i rätt riktning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	42 818	40 060	44 246	37 100
Resultat efter finansiella poster	7 426	5 572	4 246	7 398
Soliditet (%)	72,62	65,29	59,43	50,07

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	5 782 928	4 229 689	<b>10 112 617</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-3 012 617	<b>-3 012 617</b>
Balanseras i ny räkning		1 217 072	-1 217 072	<b>0</b>
Årets resultat			5 765 610	<b>5 765 610</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 000 000</b>	<b>5 765 610</b>	<b>12 865 610</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 999 999
årets vinst	5 765 610
	<b>12 765 609</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	3 000 000
	9 765 609
	<b>12 765 609</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		42 817 953	40 060 450
Övriga rörelseintäkter		467	194 938
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>42 818 420</b>	<b>40 255 388</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-18 388 130	-17 281 125
Övriga externa kostnader		-5 167 467	-5 610 937
Personalkostnader	2	-11 833 927	-11 678 471
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 897	-77 937
Övriga rörelsekostnader		-1 581	-26 734
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 418 002</b>	<b>-34 675 204</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 400 418</b>	<b>5 580 184</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		41 911	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130	3 839
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 677	-12 069
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>25 364</b>	<b>-8 230</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 425 782</b>	<b>5 571 954</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 425 782</b>	<b>5 571 954</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 660 172	-1 342 265
<b>Årets resultat</b>		<b>5 765 610</b>	<b>4 229 689</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	108 985	46 582
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	40 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>148 985</b>	<b>46 582</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	7 282 291	7 154 578
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 282 291</b>	<b>7 154 578</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 431 276</b>	<b>7 201 160</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 722 213	1 928 610
Fordringar hos koncernföretag		1 570 723	1 500 000
Övriga fordringar		39 593	60 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		226 466	250 253
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 558 995</b>	<b>3 739 673</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 726 253	4 547 761
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 726 253</b>	<b>4 547 761</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 285 248</b>	<b>8 287 434</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 716 524</b>	<b>15 488 594</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 999 999

5 782 928

Årets resultat

5 765 610

4 229 689

**Summa fritt eget kapital**

**12 765 609**

**10 012 617**

**Summa eget kapital**

**12 865 609**

**10 112 617**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

1 091 975

583 400

Leverantörsskulder

328 417

337 734

Skulder till koncernföretag

0

937 500

Skatteskulder

1 307 682

1 194 789

Övriga skulder

1 432 954

1 432 132

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

689 887

890 422

**Summa kortfristiga skulder**

**4 850 915**

**5 375 977**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**17 716 524**

**15 488 594**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorer	3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	6	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 064 220	4 064 220
Inköp	89 299	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 153 519</b>	<b>4 064 220</b>
Ingående avskrivningar	-4 017 637	-3 939 701
Årets avskrivningar	-26 896	-77 936
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 044 533</b>	<b>-4 017 637</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>108 986</b>	<b>46 583</b>

**Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	45 340
Inköp	40 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-45 340
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 154 578	5 215 949
Inköp	618 787	2 174 480
Försäljningar	-491 074	-235 851
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 282 291</b>	<b>7 154 578</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 282 291</b>	<b>7 154 578</b>

**Not 6 Eventualförpliktelser**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Icke nyttjat utfäst kapital	4 235 067	5 248 282
	<b>4 235 067</b>	<b>5 248 282</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	7 700 000	7 700 000
	<b>7 700 000</b>	<b>7 700 000</b>

**Not 8 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Atracta Holding AB, org.nr. 556781-2051, säte Stockholm.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

*Johan Forssell*  
Johan Forssell  
Ordförande  
2025-12-19

*Kent Nilsson*  
Kent Nilsson  
2025-12-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

WeAudit Sweden AB

*Henrik Ahnkron*  
Henrik Ahnkron  
Auktoriserad revisor
